
 

EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND 
Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 

 
 

Příloha č. 2 k výzvě k předkládání žádostí o finanční podporu v rámci 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, globálního grantu 

„Podpora sociální integrace a sociálních služeb“  
 
 

 
Metodika hodnocení specifických kritérií 

 
 

             
Kritérium – Vyjádření k podpoře projektu a návaznost na střednědobé plány 
rozvoje sociálních služeb kraje (15 bodů)  
 
Kritérium hodnotí, jak aktivity projektu korespondují se záměry kraje v sociální oblasti 
(reflexe aktivit projektu na potřeby plánu).  
 
 
Příklad  
Maximální počet 15 bodů získá projekt, který reflektuje potřeby kraje a je zaměřen 
na aktivity, které jsou uvedeny ve střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb 
kraje jako priorita. Tato skutečnost je zároveň doložena stanoviskem krajského 
metodika sociální prevence schváleného příslušným vedoucím pracovníkem věcně 
příslušného odboru krajského úřadu.  
 
8 bodů získá projekt, který navazuje na střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 
kraje pouze částečně nebo není vyloženě prioritou tohoto plánu a/nebo projekt, jehož 
realizace je podpořena kladným stanoviskem krajského metodika sociální prevence 
schváleného příslušným vedoucím pracovníkem věcně příslušného odboru krajského 
úřadu 
 
0 bodů získá projekt, který neuvede žádnou návaznost na střednědobý plán rozvoje 
sociálních služeb kraje či neobsahuje (kladné) stanovisko krajského metodika 
sociální prevence schváleného příslušným vedoucím pracovníkem věcně příslušného 
odboru krajského úřadu. 
 
 
 
 

 
 
 
 


